
Protipádová ochrana

PROTECTOR ROUND AN12010T
SAMONAVÍJECÍ ZAŘÍZENÍ NA ZACHYCENÍ PÁDU

Certifikace a normy

EN360

Chrání před riziky

Pád

Výhody

Výkon

· Certifikace nad maximální jmenovité zatížení 100 kg: výrobek je
certifikován na 150 kg

Snadné použití

· Automatické karabiny pro bezpečnou aretaci a úsporu času

· Rukojeť pro snadné přenášení

Odolnost

· Pouzdro ABS odolné proti nárazům

Viditelnost

· Vizuální indikátor zachycovače pádu, který umožňuje okamžité
ověření správné funkce výrobku

Použití

Budova•

Údržba•

Chemický průmysl•

Petrochemikálie•

Skladování•

www.deltaplus.eu
Vydáno 06/11/2024



Protipádová ochrana

PROTECTOR ROUND AN12010T
SAMONAVÍJECÍ ZAŘÍZENÍ NA ZACHYCENÍ PÁDU

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ zařízení Lanový naviják

Složení hlavního držáku ABS (akrylonitrilbutadienstyren),
Galvanizovaná ocel

Délka SZP (m) 10

Délka SZP (inch) 393.701

Barva Oranžová

SIZE 10 m

Další výhoda Indikátor pádu

Váha (kg) (kg) 6

Maximální zatížení pro jednu
osobu (kg)

150

Možnosti zabezpečení práce ve
výškách

Vertikální pohyb při permanentních
instalacích, Dlouhý vertikální pohyb
nebo pohyb na nakloněné rovině

www.deltaplus.eu
Vydáno 06/11/2024



PROTECTOR ROUND AN12010T
RETRACTABLE FALL ARRESTERS

Fall protection

Self-retractable cable fall arrester for distances of up to 10 metres

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

AN12010T Orange 10 m PROTECTOR
ROUND AN12010T 3295249195625 13295249195622 1 1 7.32 kg 56.5

cm
30.0
cm

14.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

17/11/2024
www.deltaplus.com.ar


